in parochia de Gheffen inter hereditatem dicti Henrici Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Kepken ex alio item in dimidio iugero terre mericalis sito in parochia de Geffen in loco dicto die Brede Heijde (dg: inter) #iuxta# hereditatem Ghibonis (dg: d) quondam dicti Laij (dg: item) ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio (dg: Holl) Hille dicte Pouwels (dg: soen) promittentes cum tutore warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Heijme et Dicbier datum supra.

BP 1176 f 330v 08 tdo 10-12-1383.

Gerardus van Berkel nzvw hr Gerardus van Berkel investiet van Vught verkocht aan Walterus van Oekel een stuk land in Vught Sint-Lambertus, tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met 1 kleine zwarte tournose aan de hertog en een b-erfpacht van ½ mud rogge Bossche maat.

Gerardus de Berkel filius naturalis quondam (dg: G) domini Gerardi de Berkel (dg: presb) investiti olim de Vucht peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Val) Waltero de Oekel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno parvo Turonensi nigro denario domino duci et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco exinde solvendis.

BP 1176 f 330v 09 vr 11-12-1383.

Henricus zvw Henricus van den Hoernoc ev Elisabeth dwv Henricus van den Mortel droeg over aan Bernerius gnd Bernier zv Andreas het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Elisabeth, in een hoeve die was van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, gnd Griensven, ter plaatse gnd Griensven.

Henricus filius quondam Henrici van den Hoernoc maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Henrici van den Mortel totam partem et omne jus sibi et dicte eius uxori de morte quondam parentum dicte Elisabeth successione hereditarie advolutas in manso qui fuerat dicti quondam Henrici van den Mortel dicto Griensven sito in loco dicto Griensven et in attinentiis dicti mansi ut dicebat hereditarie supportavit Bernerio¹ dicto Bernier filio Andree promittens warandiam et obligationem deponere (dg: exc) ex parte sui. Testes Willelmus et Sijmon datum sexta post conceptionem.

BP 1176 f 330v 10 di 10-11-1383.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond oude pecunia, met Sint-Martinus in Megen te betalen, gaande uit alle goederen van ... gnd Aijkens van Megen en diens broer Willelmus.